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Суміжний цикл «Медицина невідкладних станів» 

 

№ п/п Назва курсу Дата група 
лекції 

практи

чні 
семінари разом 

1 Серцево-легенева та церебральна 

реанімація. Проведення непрямого масажу 

серця і штучної вентиляції легень 

Техніка інтубації, користування 

інтубаційною трубкою. Відсмоктування 

слизу з верхніх дихальних шляхів. 

Допоміжна і штучна вентиляція легень. 

Користування апаратом для інгаляції, 

електровідсосом, дихальним мішком “Амбу”, 

апаратом Боброва. 

27.11.24 

26.02.25 

04.03.25 

133 

134 

135 

1 5 1 7 

2 Інтенсивна терапія. Інтенсивна терапія при 

різних формах дихальної недостатності 

(странгуляція, сторонні тіла, круп, 

утоплення). Тактика невідкладної допомоги 

при коматозних станах. 

28.11.24 

27.02.25 

05.03.25 

133 

134 

135 

1 4 2 7 

3 Невідкладна допомога. Невідкладна та 

інтенсивна терапія гострої серцевої 

недостатності. Невідкладна допомога та 

інтенсивна терапія при різних видах шоку 

(травматичний, анафілактичний, токсико-

інфекційний, опіковий) 

29.11.24 

28.02.25 

06.03.25 

133 

134 

135 

1 4 3 8 
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